
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINA 
CNPJ Nº 45.291.234/0001-73 

 

Rua Antonio Paulo de Miranda, 466 - Centro - Colina/SP - CEP 14770-000 
Fone: (17) 3341-9444 (Pabx) – (17) 3341-8887 (Compras) 

site: www.colina.sp.gov.br - e-mail: licitacoes@colina.sp.gov.br 

 

EDITAL 
 

TOMADA DE PREÇOS N° 001/2020 
 

PROCESSO Nº 100/2020 
 

 RETIFICAÇÃO 001  
 

      A PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINA, 
Estado de São Paulo, através da Comissão Permanente de Licitação, PRORROGA 
o Encerramento do Edital da Tomada de Preços nº 001/2020, publicado em 
resumo, no Caderno Executivo I do Diário Oficial do Estado, na Edição do dia 
19/02/2020, página 190, anteriormente marcado para o dia 06/03/2020, 
prorrogando a data de encerramento da referida Tomada de Preços para o dia 
09/03/2020, às 14:30 horas. 
  
      Os demais tópicos do instrumento 
convocatório permanecem inalterados.  
 

Prefeitura Municipal de Colina (SP), 26 de Fevereiro de 2020. 
 
 
 
 
 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 


